[bookmark: _GoBack]ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2021 года  № 25
с.Воробейня

Об утверждении Перечня муниципального
имущества свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007г. «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Воробейнского сельского поселения и на основании протокола №1 от 2.12.2021 года рабочей группы по контролю за формированием Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воробейнского
сельского поселения	В.В.Дожидаев

Приложение№1
  к постановлению Воробейнской
сельской администрации
от  02.12.2021 г. № 25

Перечень
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц
 (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)

	№
п.п
	Реестро-вый номер
	       Адрес
      (место
положение)
	Наименова-ние
объекта
учета
	Площадь
	Кадастровый номер
	Номер регистрации права собственности
	Заключение по результатам рассмотрения рабочей группы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1

	С. Рубча
ул .Пролетарская 17а
	клуб
	134,1
	32-32-19/003/2012-216
	32-АЖ
 №091895
	Включить в состав Перечня